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Antagande av reglemente för partistöd 
 

Beslut 

Kommunstyrelsen beslutar att återremittera ärendet för att låta partierna lämna 

synpunkter. Kommunledningsförvaltningen får i uppdrag att ta fram en blankett 

som varje parti ska fylla i för att redovisa sin verksamhet. 

 

Ärendet 
Den 1 februari 2014 trädde nya regler i kommunallagen gällande kommunalt 

partistöd i kraft. Lagändringen gör det möjligt för kommunerna att själva besluta 

om regler kring utbetalning av partistöd. Till exempel får kommuner ställa krav 

på att mandat i fullmäktige måste vara representerat, för att mandatersättning 

ska betalas ut. 

 

En annan ändring är att fullmäktige kan kräva att partierna lämnar in en 

redovisning över hur partistödet har använts under ett verksamhetsår, innan 

fullmäktige fattar beslut om utbetalning av partistödet. Syftet med att betala ut 

kommunalt partistöd är att stärka den lokala demokratin. Varje parti ska 

dessutom utse en person som granskar redovisningen och lämnar en 

granskningsrapport med ett intyg om att redovisningen ger en rättvisande bild av 

hur partistödet har använts.  

 

Kommunledningsförvaltningen har tagit fram ett förslag till reglemente för 

partistöd, som till stor del är baserat på de beslut som fullmäktige har fattat 

tidigare angående partistöd. Men det innehåller även en del förslag till rutiner 

kring och krav för utbetalning av partistöd baserat på de nya reglerna i 

kommunallagen. 

 

Beredning 

Arbetsutskottet föreslår den 27 oktober 2014 att kommunstyrelsen föreslår att 

kommunfullmäktige antar förslaget till reglemente för partistöd. 

 

Yrkanden 

Kjell Jormfeldt (MP) yrkar att ärendet återremitteras för att låta partierna lämna 

synpunkter. Gun Lindell (S) och Carina Bengtsson (C) yrkar bifall till 

Jormfeldts (MP) yrkande och föreslår att kommunledningsförvaltningen får i 

uppdrag att ta fram en blankett som varje parti ska fylla i för att redovisa sin 

verksamhet.


